MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTOFEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° 4.966 DE 30 DE NOVEMBRO DE 20Í6

' l Designação ãe Função Gratificada.

O HEITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E.

TECNOLOGIADE SÃO PAULO,nouso desuas atribuições legais, conferidas peloDecreto de

8deabril de2013', publicado no Diário Oficial daUnião de9 de abril de2013* seção 2, página 1,

e considerando o que consta do Protocolado 23440.001263.2016-28,

RESOLVE:

DESIGNARo(a) servidora) TIAGOVERONESE ORTUNIfO, ocupantedo cargo

de Professorxdo Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente-deste

IFSP, pára aJunção Comissionada de Coordenação de Curso Técnico em Eletrotécnica (FCC) do

Câmpus Presidente Èpitácio, a partir de01/12/2016.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA